
 

 

КАЛЕНДАР ЗА ПЛАНИРАНИ ЈАВНИ НАБАВКИ НА ДОГОВОРНИТЕ ОРГАНИ ОД СИТЕ РЕГИОНИ ВО МАКЕДОНИЈА 

Јули, август и септември 2017 година 

ПРЕВОЗ НА УЧЕНИЦИ И ЕКСКУРЗИИ 

 

Број Предмет на договор Договорен орган Вредност на 

договор без 

ДДВ 

Вид на постапка Планиран 

период 

      

1 Превоз на ученици ООУ Пере Тошев - Росоман 1 100 000 Барање за прибирање понуди јуни, јули 

2 Превоз ДСД Искра - Штип 300 000 Барање за прибирање понуди тековно во 2017 

год. 

3 Превоз на деца ЈОУДГ Росица - Ѓорче Петров 307 000 Барање за прибирање понуди тековно во 2017 

год. 

4 Превоз на ученици ОУ Братство Миѓени - Тетово 280 000 Барање за прибирање понуди не е наведено 

5 Организирање на авио превоз и 

патничко осигурување 

Град Скопје 6 000 000 Отворена постпка септември 

6 Превоз на ученици ООУ 11 Октомври - Скопје 250 000 Барање за прибирање понуди август 

7 Електронски картички за градски 

превоз 

ЈП ПУП - Прилеп 300 000 Барање за прибирање понуди септември 

8 Превоз на луѓе Општина Прилеп 600 000 Барање за прибирање понуди септември 

9 Превоз на ученици Општина Новаци  432 000 Барање за прибирање понуди јули, август 

10 Превоз на ученици Општина Градско 1 600 000 Отворена постпка јули 

11 Превоз на вработени Општина Градско 1 500 000 Отворена постпка август 



 

 

12 Превоз на вработени Општина Неготино 213 000 Барање за прибирање понуди јули 

13 Превоз на ученици Општина Свети Николе 3 500 000 Барање за прибирање понуди јули, август, 

септември 

14 Патен превоз во земјата и странство Општина Свети Николе 200 000 Барање за прибирање понуди јули, август, 

септември 

15 Превоз на ученици ООУ Димче Габерот - Демир 

Капија 

1 230 000 Барање за прибирање понуди август 

16 Превоз на ученици ПОУ Маца Овчарова - Велес 2 800 000 Отворена постапка јули 

17 Превоз на лица НУЦК Никола Ј. Вапцаров - 

Делчево 

300 000 Барање за прибирање понуди август, септември 

18 Превоз на ученици СОУ Љупчо Сантов - Кочани 318 000 Барање за прибирање понуди јуни, јули, август 

19 Превоз на ученици ОУ Крсте Петков Мисирков - 

Кочани 

160 000 Барање за прибирање понуди јули 

20 Превоз на ученици Општина Карбинци 4 900 000 Отворена постпка јули 

21 Превоз на вработени ЈП Солидарност - Виница 300 000 Барање за прибирање понуди август 

22 Превоз на ученици ОУ Никола Карев - Кочани 760 000 Барање за прибирање понуди јули 

23 Превозни услуги СОУ Никола Карев - Струмица 200 000 Барање за прибирање понуди септември 

24 Превоз на наставници ООУ Јосип Броз Тито - Валандово 300 000 Барање за прибирање понуди јули, август 

25 Превоз на ученици ООУ Јосип Броз Тито - Валандово 2 150 000 Барање за прибирање понуди јули, август 

26 Превоз на ученици ООУ Крсте Петков Мисирков - 

Радовиш 

3 600 000 Отворена постпка јули, август 

27 Превоз на наставници ООУ Крсте Петков Мисирков - 

Радовиш 

750 000 Барање за прибирање понуди јули, август 

28 Превоз на ученици ООУ Битолски Конгрес - 

Куманово 

100 000 Барање за прибирање понуди август 



 

 

29 Авто такси превоз за ученици Општина Куманово 1 200 000 Барање за прибирање понуди септември 

30 Авиобилети Општина Охрид 338 000 Барање за прибирање понуди јули 

31 Екскурзија за ученици за 6-то ООУ Сандо Масев - Струмица 300 000 Барање за прибирање понуди септември 

32 Екскурзија за ученици за 9-то ООУ Сандо Масев - Струмица 350 000 Барање за прибирање понуди септември 

 


